
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

 
 O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS. 
ESPÉCIE: Contrato nº 741/2018 - referente a Pregão nº 169/2018. 
OBJETO: Contratação de serviços para viabilizar a realização do evento “Semana Farroupilha”, que acontecerá no 
período de 19 a 23 de setembro de 2018, conforme especificações técnicas e demais disposições descritas no 
Anexo I deste Edital. 
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias. 
VALOR TOTAL: R$ 25.500,00 (Vinte e Cinco Mil e Quinhentos Reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias apos a emissão da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

3320 07.005.13.392.1301.2054 0 3.3.90.39.23.00 Do Exercício 

3320 07.005.13.392.1301.2054 0 3.3.90.39.59.00 Do Exercício 
Francisco Beltrão, 03 de setembro de 2018 
 
 

 
Pedrinho Veroneze 

Secretário Municipal da Administração 
 
 


